
ZARZĄDZENIE Nr 103/2016  

PREZYDENTA MIASTA KONINA  

z dnia 29 lipca 2016 roku  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 87/2016 z dnia 23 czerwca 2016 roku  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej  

 „Koni ńskiego Budżetu Obywatelskiego” na  2017 rok 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 ) w związku z § 7 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr 

274 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie realizacji „Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego” na lata 2017-2019 zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania nad wnioskami mieszkańców do „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na 2017 rok powołuje się Miejską Komisję Wyborczą z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Koninie w składzie:  

1. Przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Koninie:   

1) Hanna Bryska, 

2) Aldona Rychlińska.  

  

2.  Członkowie Rady Miasta Konina:  

  1)  Anna Kurzawa, 

   2)  Witold Nowak.  

 

3.  Przedstawiciele organizacji pozarządowych wytypowani przez Konińską Radę 
Działalności  

   Pożytku Publicznego: 

  1)  Katarzyna Sznajder, 

  2)  Waldemar Duczmal,  

  3)  Ewa Wiśniewska-Zosiuk. 

  



§ 2.  

Tryb i zasady działania Miejskiej Komisji Wyborczej ustala Prezydent Miasta Konina  

w drodze zarządzenia. 

         

 § 3.   

Udział w pracach Miejskiej Komisji Wyborczej jest bezpłatny.   

  

§ 4.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina.  

  

§ 5.   

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Prezydent Miasta Konina  
 
  

               Józef Nowicki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 


